
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/59/22 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Jaworzyna Śląska 
na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, na terenie sołectwa Pastuchów oraz 

w północnej części Jaworzyny Śląskiej - etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznania dotacji celowych z budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska - podłączenie nieruchomości do sieci kanalizacji 
sanitarnej we wsi Pastuchów oraz w północnej części Jaworzyny Śląskiej - etap I", stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/25/21 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, na terenie sołectwa Pastuchów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5930



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/59/22 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Regulamin przyznawania dotacji celowych z budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na dofinansowanie 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska - podłączanie nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej we 

wsi Pastuchów oraz w północnej części Jaworzyny Śląskiej - etap I. 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przyznawania dotacji celowych na realizację przedsięwzięć polegających 
na podłączeniu nieruchomości do wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Pastuchów oraz 
w północnej części Jaworzyny Śląskiej - etap I. 

2. Dofinansowanie przysługuje podmiotom wskazanym w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, b ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.). 

3. Dofinansowanie przekazywane będzie w formie dopłaty po zakończeniu realizacji przedsięwzięć, 
o jakich mowa w § 1 ust. 1. 

4. Realizacja przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 musi być zgodna z technicznymi warunkami 
przyłączenia do sieci kanalizacyjnej wydanymi przez zarządcę sieci kanalizacyjnej to jest Zakład Usług 
Komunalnych w Jaworzynie Śląskiej sp. z o.o. 

§ 2. 1. Dofinansowanie przeznaczone jest na pokrycie części kosztów związanych z przedsięwzięciami, 
o jakich mowa w § 1 ust. 1, według zasad określonych w § 6. 

2. O dofinansowanie realizacji przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 można się ubiegać do dnia 
31.01.2023 r. 

3. Realizację przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 oraz złożenie dokumentów o których mowa w § 
5 ust. 2 należy dokonać najpóźniej do dnia 31.05.2023 r. 

4. Podstawą przyznania dofinansowania jest podpisana umowa na realizację przedsięwzięć o jakich mowa 
w § 1 ust. 1. 

§ 3. 1. Dofinansowania udziela się w ramach środków przewidzianych na ten cel, w budżecie Gminy 
Jaworzyna Śląska na dany rok budżetowy. 

2. Wnioski o dofinansowanie realizacji przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 nie zrealizowane z uwagi 
na brak środków w danym roku budżetowym, w którym je złożono będą realizowane w kolejnym roku 
budżetowym. 

3. O przyznaniu dofinansowania do realizacji przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 decyduje 
Burmistrz Jaworzyna Śląska. 

§ 4. 1. Po przedłożeniu przez wnioskodawcę kompletu dokumentów opisanych w § 5 ust. 1 niniejszego 
Regulaminu, po ich weryfikacji przez Urząd Miejski w Jaworzynie Śląskiej, pod warunkiem spełnienia 
wszystkich wymogów formalnych wynikających z niniejszego Regulaminu oraz dostępności środków 
budżetowych, zawierana będzie umowa na dofinansowanie na realizację przedsięwzięć, o jakich mowa w § 
1 ust. 1. 

2. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1. i po przedłożeniu przez 
wnioskodawcę kompletu dokumentów opisanych w § 5 ust. 2 niniejszego Regulaminu, po ich weryfikacji przez 
Urząd Miejski w Jaworzynie Śląskiej, nastąpi rozliczenie umowy o jakiej mowa w § 4 ust. 1 na dofinansowanie 
przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1. 

§ 5. 1. W celu podpisania umowy na realizację przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 należy 
przedłożyć w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej następujące dokumenty: 

1) wniosek o przyznanie dofinansowania na realizację przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 określony 
złącznikiem nr 1 do Regulaminu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5930



2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością lub oświadczenie woli o dysponowaniu 
nieruchomością; 

3) w przypadku budynków stanowiących współwłasność – pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli, a w 
przypadku wspólnot mieszkaniowych – uchwałę wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyrażenia zgody na 
wykonanie przedsięwzięcia. 

2. W celu rozliczenia umowy zawartej na dofinansowanie przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 należy 
po zakończeniu realizacji przedsięwzięć o jakich mowa w § 1 ust.1 przedłożyć następujące dokumenty: 

1) mapę powykonawczą ze wskazanymi długościami wykonanego przyłącza; 

2) poświadczenie odbioru technicznego przyłącza przez zarządcę sieci kanalizacyjnej; 

3) zawartą umowę z zarządcą sieci kanalizacyjnej na odprowadzanie ścieków; 

4) oświadczenie o poniesionych wydatkach po podpisaniu umowy, określone załącznikiem nr 2 do 
Regulaminu. 

3. W przypadku złożenia kserokopii dokumentów, wymagane jest przedłożenie ich oryginałów do wglądu. 

4. Brak kompletu dokumentów o których mowa w § 5 uniemożliwi zawarcie umowy lub jej rozliczenie. 

§ 6. 1. Wysokość dofinansowania stanowi sumę poniższych kwot: 

1) ryczałtowej stawki 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) na pokrycie części wydatków związanych 
z formalną obsługą inwestycji (w tym mapy, dokumentacja projektowa, opłaty dla przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego za odbiór i kontrolę inwestycji); 

2) stawki 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za metr bieżący przewodu kanalizacyjnego, na pokrycie 
kosztów materiału. 

2. Wysokość kwoty dofinansowania na realizację przedsięwzięć, o jakich mowa w § 1 ust. 1 dla jednego 
przedsięwzięcia nie będzie przekraczać 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

3. Dofinansowanie będzie obejmowało wydatki poniesione przez wnioskodawcę po podpisaniu umowy, 
o której mowa w § 2 ust. 4. 

§ 7. W przypadku realizacji przedsięwzięcia, o jakim mowa w § 1 ust. 1 przez Zakład Usług Komunalnych 
w Jaworzynie Śląskiej sp. z o.o. istnieje możliwość do przekazania dotacji bezpośrednio na konto w/w 
wykonawcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5930



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WNIOSEK 

o udzielenie dofinansowania na 

…………………………………………………………………................................................... 

 

1.Imię i nazwisko / nazwa wnioskodawcy ..................................................................................  

 

……………..………………………………………………………….…………….…………... 

 

2. Adres zamieszkania / korespondencji:  

 

……………………………………………………………………............................................. 

 

3. Telefon ……………………………………………………………………………………... 

 

4. NIP …………………………………………………………………………………………. 

 

5. PESEL …………………………………………………………………………………….... 

 

6. Nazwa banku i numer rachunku:  

 

.................................................................................................................................................... 

 

7. Termin wykonania - zakończenia inwestycji: ……………………………………………… 

 

8. Opis przedsięwzięcia (przyłącza): 

…………………………….............………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…..…………..………………………………………………………………………………… 

…….…………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

9. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016) informujemy,  że: 

1) Administratorem danych jest Gmina Jaworzyna Śląska, ul. Powstańców 3, 58-140 

Jaworzyna Śląska. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: hebrowski@wp.pl.  

3) Dane będą przetwarzane w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze  (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w celu przyznania i rozliczenia dotacji celowej z 

budżetu Gminy Jaworzyna Śląska na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości. 

4)  Odbiorcami danych mogą być podmioty uprawnione do ich otrzymania,  w tym organy 

publiczne państw UE, jak również państw trzecich, w uzasadnionych przypadkach i na 

podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5930



5) Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, a 

następnie przez okres wskazany w przepisach ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym  i archiwach (Dz. U.  2019, poz. 553). 

6) W związku z przetwarzaniem danych przez administratora, przysługuje Pani/Panu prawo 

do: dostępu do treści Pani/Pana danych oraz uzyskania ich kopii, sprostowania lub usunięcia 

danych oraz ograniczenia ich przetwarzania.  

7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych – ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8) Podanie danych jest dobrowolne, ale brak ich podania (za wyjątkiem numeru telefonu) 

będzie skutkował brakiem możliwości procedowania wniosku.   

 

 

10. Załączniki: 

1) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością lub oświadczenie woli 

o dysponowaniu nieruchomością, 

2) w przypadku budynków stanowiących współwłasność – pisemną zgodę wszystkich 

współwłaścicieli, a w przypadku wspólnot mieszkaniowych – uchwałę wspólnoty 

mieszkaniowej w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przedsięwzięcia. 

 

 

…………………………………………… 
Data i podpis wnioskodawcy 

Wniosek proszę wypełniać czytelnie - drukowanymi literami 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5930



                    Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

………………………….    Jaworzyna Śląska, data ………………….. 

………………………….        

………………………….. 

 

OŚWIDCZENIE 

 

Oświadczam, że wszystkie wydatki poniesione na realizację przedsięwzięcia polegającego na 

podłączeniu nieruchomości (miejscowość …………………. , ulica ……………… nr ……….) 

do wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej zostały poniesione ze środków własnych po 

podpisaniu umowy dotacji nr ………… zawartej w dniu……………… 

 

       ………………………………….. 

                  Podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5930


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-05T08:33:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




